Zihinsel engeli bulunan kimselere karşı sergilenecek tutumun, şahsî çıkarımlarla bir sahâbî özelinde ele alınmaya çalışılması yerine, İslam’ın temel kaynakları olan Kur’ân ve sünnetin öğretileri ile bu iki temel üzerine bina edilen fıkıh mirasının ön plana çıkarılması, hem bilimsellik hem de çözüme ulaşma adına daha faydalı olacaktır.

Kaynakça

- Ahmed b. Hanbel (ö. 241/855), *el-Müsned*, I-VIII, İstanbul: Çağrı Yay., 1992.
- _____, *el-Müsned* (thk. Şuayb el-Arnâvut-Âdil Mürşid), I-L, Beyrût: Müessesetü’-risâle, 1995-2001.
- Aynî, Bedruddîn (ö. 855/1451), *Umdetü’l-kâri şerhu Sahîhi’l-Buhârî*, Beyrût: Dâru’l-kütübi’l-ilmîyye, 2001.
- Beyhakî, Ebubekir Ahmed b. el-Hüseyn (ö. 458/1066), *es-Sünenü’l-kübrâ* (thk. Muhammed Abdülkadir Ata), I-XI, Beyrût: Dâru’l-kütübi’l-ilmîyye, 2003.
- Bezzâr, Ebû Bekir Ahmed b. Ömer (ö. 292/904), *el-Bahru’z-zehhâr / el-Müsned* (thk. Mahfûzurrahmân Zeynullah), I-XIII, Medîne, 1988.
- Buhârî, Ebû Abdullah Muhammed b. İsmâîl (ö. 256/870), *el-Câmiu’s-sahîh* (Muhibbuddin el-Hatîb, M. Fuad Abdülbâkî, Kusay Muhibbuddin el-Hatîb), I-IV, Matbaatü’s-selefiyye, Kahire, 1400.
- Dâraikutnî, Ebû’l-Hasen Alî b. Ömer (ö. 385/995), *Sünenü’l-d-Dâraikutnî*, (thk. Ali Muhammed Muavvid vd.), Beyrût: Dâru’l-Ma’rife, 2001.
- Dârimî, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahmân es-Semerkindî (ö. 255/868), *es-Sünen*, I-II, İstanbul: Çağrı Yay., 1992.
- Ebû Dâvûd, Süleymân b. el-Eş’as (ö. 275/888), *es-Sünen*, I-V, İstanbul: Çağrı Yay., 1992.
- Ebû Nuaym, Ahmed b. Abdullah el-İsfehânî (ö. 430/1038), *Ma’rifetü’s-sahâbe* (thk. Âdil b. Yûsuf el-Azâzî), I-VII, Riyâd: Dâru’l-vatan, 1998.
- Güler, Zekerîya, “Zâhir b. Harâm”, *DÎA*, XL, s. 89-90.

- Hâkim, Ebû Abdullah Muhammed en-Neysâbûrî (ö. 405/1014), *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn (ve bi zeylihi tettebbüü' evhâmü'l-Hâkim elletî sekete aleyha ez-Zehbî - Ebu Abdurrahman el-Vâdiî')*, I-V, Kahire: Dâru'l-Harameyn, 1997.
- Halîfe, b. Hayyât b. Halîfe eş-Şeybânî el-Basrî (ö. 240/854-55), *et-Tabakât*, (thk. Süheyl Zekkâr), Beyrût: Dâru'l-Fikr.
- İbn Abdilber, Ebû Ömer Yûsuf en-Nemerî el-Kurtubî (ö. 463/1071), *el-İstîâb fi ma'rifeti'l-ashâb* (thk. Halil Me'mûn), Beyrût: Dâru'l-ma'rife, 2006.
- İbn Asâkîr, Ebu'l-Kâsım Ali b. el-Hasen eş-Şâfiî (ö. 571/1175), *Târîhu medîneti Dımaşk* (thk. Muhibbuddin Ebû Saîd Ömer b. Ğarâme el-Amrî), I-LXXX, Beyrût: Dâru'l-Fikr, 1995-2000.
- İbn Hacer, Ahmed b. Ali el-Askalânî (ö. 852/1448), *Fethu'l-bârî bi şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, (thk. Abdulkadir Şeybe), Riyâd, 1421.
- _____, *el-İsâbe fi temyîzi's-sahâbe*, (thk. Alî Muhammed el-Bicâvî), Beyrût: Dâru'l-cil, 1412.
- İbn Hibbân, Muhammed b. Hibbân b. Ahmed el-Büstî (ö. 354/965), *Sahîhu İbn Hibbân (bi tertîbi İbn Belbân)* (thk. Şuayb el-Arnâvut), I-XVIII, Beyrût: Müessesetü'r-risâle, 1993.
- İbn Hişâm, Ebû Muhammed Abdülmelik (ö. 218/833), *Siretün-Nebî* (thk. Muhammed Muhyiddin Abdülhamîd), Kahire, 1937.
- İbn İshâk, Muhammed b. İshâk b. Yesâr (ö. 151/768), *Siretü İbn İshâk* (thk. Muhammed Hamidullah), Mağrib, 1976.
- İbn Mâce, Ebû Abdullah Muhammed b. Yezîd el-Kazvînî (ö. 273/888), *es-Sünen* (thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî), I-II, İstanbul: Çağrı Yay., 1992.
- İbn Sa'd, Muhammed ez-Zühri (ö. 230/844), *et-Tabakâtü'l-kübrâ* (thk. İhsân Abbâs), I-VIII, Beyrût, 1968.
- İbnü'l-Esir, *Üsdü'l-ğâbe fi ma'rifeti's-sahâbe*, (thk. Ali Muhammed Muavvid vd.), Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, ts.
- Köten, Akif, *Hz. Peygamber'in Sünnetinde Şaka ve Bazı Şakacı Sahabiler*, Bursa: Vefa Yayınları, 1991, 47s.
- Mâlik b. Enes (ö. 179/795), *el-Muvatta'* (thk. Beşşâr Avvâd Ma'rûf) I-II, Beyrût: Dâru'l-Ğarbi'l-İslâmî, 1997.
- Mizzî, Cemâleddin Ebu'l-Haccâc Yûsuf (ö.742/1341), *Tehzîbü'l-Kemâl fi esmâ'r-ricâl* (thk. Beşşâr Avvâd Ma'rûf), I-XXXV, Beyrût: Müessesetü'r-Risâle, 1996.
- Müslim b. el-Haccâc Ebu'l-Hüseyn (ö.

261/875), *el-Câmiu's-Sahîh* (thk. Muhammed Fuâd Abdülbâkî), I-III, İstanbul: Çağrı Yay., 1992.
- Nesâî, Ebû Abdurrahman Ahmed b. Şuayb (ö. 303/915), *es-Sünen*, I-VIII, İstanbul: Çağrı Yay., 1992.
- Söyler, Faruk, *Hadislerde Özürlü Kavramı ve Hz. Peygamber'in Özürlülere Yaklaşımı*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Kahramanmaraş, 2010.
- Taberânî, Ebu'l-Kâsım Süleymân b. Ahmed (ö. 360/971), *el-Mu'cemu'l-kebîr*, I-XV, Beyrût: Dâru İhyâi't-Türâs el-Arabî, 1985.
- Tahavî, Ebû Ca'fer Ahmed b. Muhammed (ö. 321/933), *Şerhu Müşkili'l-âsâr* (thk. Şuayb el-Arnâvut), I-XVI, Beyrût: Müessesetü'r-Risâle, 1994.
- Tirmizî, Ebû İsâ Muhammed b. İsâ (ö. 279/892), *es-Sünen*, I-V, İstanbul: Çağrı Yay., 1992.
- _____, *eş-Şemâilü'l-Muhmediyye ve'l-hasâilü'l-Mustafeviyye*, (thk. Muhammed Abdülazîz el-Hâlidî), Beyrût: Dâru'l-Kütübi'l-İlmiyye, 1996.

Acar, Yusuf, "Saadet Asrı Model Toplum Tecrübesinin Engellilere İlişkin Kodları",
Din Bilimleri Akademik Araştırma Dergisi, cilt: 13, sayı: 1, 2013, s.